PODER LEGISLATIVO

Concepto
ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes
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Cuenta de la Hacienda Plblica Federal 2013

Estado de C: enla

a
Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2013y 2012
(Pesos)
PODER LEGISLATIVO
Aplicacién Concepto
2,565,603295  PASIVO
637,261,516 Pasivo Circulante
637,261,516  Cuentas por Pagar a Corto Plazo
0 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0  Titulosy Valores a Corto Plazo
0  Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0  Fondosy Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
1,928,341,779
Pasivo No Circulante
0
[o] Cuentas por Pagar a Largo Plazo
1,737,056,903 Documentos por Pagar a Largo Plazo
181,493,469 Deuda Publica a Largo Plazo
9,791,407 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
o] Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
0 Provisiones a Largo Plazo
0
0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o icienciaen la A izacién de la t

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

PiblicasPatrimonio

Origen

467,664,481

467,664,481

347,945,353
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2,052,874,906

678,997,482
62,070
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678,935,412

1,373,877,424
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1,068,811,742
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1,068,811,742

115,158,197
942,888,934
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